BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2263/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 29 de maio de 2013

PORTARIA Nº2263/2013

CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO
RELACIONADOS.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

             NOME ANUÊNIOS
ADRIANA BOCK 07
ANTÔNIO PEREIRA DOS SANTOS 22
FRANCISCO ASSIS BORTOLASO 01
ITANIA SCHEUERMANN JANTSCH (257) 10
JOSÉ KERKHOFF 08
LEGÁRIO KILPP 23
LIANE ALTMANN SCHUMACHER 17
LIANE MARIA DE MELLO 21
LUCIANE DA MOTTA BROCHIER 06
MARIA CARINE DOS REIS SCHEUERMANN 01
ROGÉRIA ANA FETZNER 22
ROSÂNGELA ELOISE GRIEBELER (50) 24
SILVÂNIA COSTA DE SOUZA 21
VOLNEI LUÍS HERZER 03

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 29 DE MAIO DE 2013.

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

                                                           Romeo Emilio Bauer

                                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2525/S2o7f-EWpTZJenjyh3WWjM5PTs57uVHJ.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2525/S2o7f-EWpTZJenjyh3WWjM5PTs57uVHJ.pdf